AR642
Jednokanałowy regulator uniwersalny z elementami
fuzzy logic PID
n
n
n
n
n

AR642 / S1 / S / P / RS485 / P
AR642, zasilanie 230 Vac, wyjście główne (1) SSR, wyjścia pomocnicze (2 i 3) przekaźnikowe, interfejs RS485
Sposób zamawiania
AR642 / o / o / o / o / o / o
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vac/dc S2
Wyjście 1, 2 Kod
przekaźnik P
SSR S
* opcje za dodatkową opłatą
Interfejs RS* Kod
interfejs RS485 RS485
Wyjście analogowe Kod
0/2÷10 V** WU
Wyjście 3* Kod
przekaźnik P
SSR S
**  wyjście  montowane jest
       zamiast wyjścia
0/2÷10 V
0/4÷20 mA
Regulator uniwersalny z podwójnym odczytem
AR955
PROGRAMOWANIE
KOPIOWANIE
APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Gałczyńskiego 6
tel. +48 22 101-27-31, automatyka@apar.pl
+48 22 853-48-56 • email: www.apar.pl
Dane Techniczne
Uniwersalne wejście (programowalne)  zakres pomiarowy
 - Pt100   (RTD, 3- lub 2-przewodowe) -200 ÷ 850 °C
 - Ni100   (RTD, 3- lub 2-przewodowe) -50 ÷ 170 °C
 - Pt500   (RTD, 3- lub 2-przewodowe) -200 ÷ 620 °C
 - Pt1000 (RTD, 3- lub 2-przewodowe) -200 ÷ 520 °C
 - termopara J (TC, Fe-CuNi) -40 ÷ 800 °C
 - termopara K (TC, NiCr-NiAl) -40 ÷ 1200 °C
 - termopara S (TC, PtRh 10-Pt) -40 ÷ 1600 °C
 - termopara B (TC, PtRh30PtRh6) 300 ÷ 1800 °C
 - termopara R (TC, PtRh13-Pt) -40 ÷ 1600 °C
 - termopara T (TC, Cu-CuNi) -25 ÷ 350 °C
 - termopara E (TC, NiCr-CuNi) -25 ÷ 820 °C
 - termopara N (TC, NiCrSi-NiSi) -35 ÷ 1300 °C
 - prądowe     (R  = 50 Ω)we 0/4 ÷ 20 mA
 - napięciowe (R  = 110 kΩ )we 0 ÷ 10 V
 - napięciowe (R  > 2 MΩ)we 0 ÷ 60 mV
 - rezystancyjne (3- lub 2-przewodowe) 0 ÷ 2500 Ω
Ilość wejść pomiarowych 1
Czas odpowiedzi (10 ÷ 90%) 0,25 ÷ 3 s (programowalny)
Rezystancja doprowadzeń (RTD, Ω) R  < 25 Ω  (dla każdej linii)d
Prąd wejścia rezystancyjnego (RTD, Ω) 400 μA (Pt100, Ni100), 200 μA (pozostałe)
Błędy przetwarzania (w temperaturze otoczenia 25°C):
 - podstawowy - dla RTD, mA, V,mV, Ω 0,1 % zakresu pomiarowego ±1 cyfra
- dla termopar 0,2 % zakresu pomiarowego ±1 cyfra
 - dodatkowy dla termopar <2 °C (temperatura zimnych końców)
 - dodatkowy od zmian temperatury otoczenia < 0,003 % zakresu wejścia /°C
Rozdzielczość mierzonej temperatury 0,1 °C
Wejście binarne (stykowe lub napięciowe <24V) bistabilne, poziom aktywny: zwarcie lub < 0,8 V
Interfejsy komunikacyjne
(RS485 i PRG, nie używać jednocześnie)
- RS485 (separowany galwanicznie),
   opcja
- szybkość 2,4 ÷ 115,2 kb/s,
- format znaku 8N1 (8 bitów danych, 1 bit
  stopu, bez bitu parzystości),
- protokół MODBUS-RTU (SLAVE)
- złącze PRG  (bez separacji) dla zestawu
   programującego AR955,  standard
Wyjścia dwustanowe
(3 przekaźnikowe lub SSR)